
СПИСОК НА УЧЕСНИЦИ НА НАТПРЕВАРОТ ПО АСТРОНОМИЈА ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАД  1.04.2017

Име и Презиме Училиште Град Поени Награда Година на образование

Викторија Митрева СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје 68.5 ВТОРО место Прва

Darija Velkova  SMUGS Dr. Pance Karagozov Skopje 56 ТРЕТО место Treta

Даниела Николовска СОУ „Кочо Рацин“ Велес 40 Пофалница прва

Димитар Гугучески Раде Јовчевски Корчагин Скопје 38 Пофалница I година

Софија Станческа СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Прилеп 35 Пофалница Прва (I)

Marija Shestakova SOU Gimnazija „Koco Racin“ Veles 34 Пофалница Трета

Александра Поповска Р.Ј.Корчагин Скопје 29 втора

Стефан Тошиќ ОСТУ Наце Буѓони Куманово 28 прва

Илија Јакимовски СУГС Гимназија Панче Арсовски Скопје 27 втора

Евгенија Пандова ОСУ "Ацо Русковски" Берово 27 прва

Антон Неделкоски ОСУ"Св.Климент Охридси" Охрид 26.5 втора

Андреј Мишевски СУГС Гимназија Панче Арсовски Скопје 23 втора

Катерина Нколовска СМУГС" Д-р Панче Караѓозов" Скопје 22.5

Филип Петковски СОУГ Кочо Рацин Велес 21

Matej Stojanovski СУГС Панче Арсовски Skopje 20 Трета

Стефан Јаневски ОСТУ Наце Буѓони Куманово 19.5 прва

Моника Спасиќ ОСТУ Наце Буѓони Куманово 19 прва

Мартин Весков СУГС Гимназија Панче Арсовски Скопје 19 втора

Вероника Илиевска СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје 15.5 втора

Rilind Ajdini Yahya Kemal Skopje 15 first year high school

Александар Гигов СУГС Гимназија Панче Арсовски Скопје 9 прва


